נגד

שפיק אבו בכר, (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מיכל אפלבוים

ב"כ הנאשם: עו"ד מוחמד סביחאת

הנאשם באמצעות הליווי

גזר דין

ההליך וכתב האישום

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו, אשר ניתנה במסגרת הסדר טיעון בסיוע לניסיון שוד בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 402(ב) + 31 + 25 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

הודאת הנאשם ניתנה לאחר שכתב האישום תוקן במסגרת ההסדר, אשר לא כלל הסכמה עונשית. נקבע כי לעניין זה יעלה כל צד את טענותיו באופן חופשי.

2. בעובדות כתב האישום המתוקן (להלן: "כתב האישום") נאמר כי ביום 24.12.2022 סמוך לשעה 22:46 נכנס א', עובד זר מהפיליפינים, יליד 1981 למכולת הנמצאת ברחוב שמריהו לזין בחיפה כשהוא מחזיק על גופו תיק צד.

פיצוי למתלונן בסך 3,000 ₪, שישולם באמצעות המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, ב-6 שיעורים חודשיים, שווים ורצופים בסך 500 ₪ כל אחד, כאשר מועד תשלום השיעור הראשון יחול ביום 15.6.2023 ויתר התשלומים ב-15 לכל חודש עוקב. לא שולם אחד הסכומים במלואו או במועדו, תעמוד כל היתרה לפירעון מיידי בתוספת ריבית פיגורים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ב' סיוון תשפ"ג, 22 מאי 2023, במעמד הנוכחים.